

# Årsredovisning

för

## Joakim Persson Entreprenad AB

556914-1186

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Joakim Persson, Styrelseledamot  
2024-06-05

Styrelsen för Joakim Persson Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget med säte i Täby kommun registrerades år 2012 och bedriver sedan dess verksamhet inom mark och anläggningsbranschen, främst med projektledning och arbetsledning.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget har under året expanderat både sin maskinpark och personalstyrka och har därigenom kunnat ta på sig fler uppdrag. Vilket har medfört att nettoomsättningen ökat med cirka 96 %.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	17 268	8 832	4 698	3 880
Resultat efter finansiella poster	4 512	1 937	1 118	523
Soliditet (%)	31,2	30,8	33,5	47,5

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	692 907	849 664	<b>1 592 571</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning på extra stämma		-1 500 000		<b>-1 500 000</b>
Balanseras i ny räkning		849 664	-849 664	<b>0</b>
Årets resultat			1 566 036	<b>1 566 036</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>42 571</b>	<b>1 566 036</b>	<b>1 658 607</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	42 570
årets vinst	1 566 036
	<b>1 608 606</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 608 606
	<b>1 608 606</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		17 267 724	8 831 571
Övriga rörelseintäkter		97 620	64 607
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>17 365 344</b>	<b>8 896 178</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-663 833	-57 504
Övriga externa kostnader		-4 007 479	-2 199 311
Personalkostnader	2	-6 720 514	-3 863 095
Avskrivninga av materiella anläggningstillgångar		-1 120 601	-662 686
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 512 427</b>	<b>-6 782 596</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 852 917</b>	<b>2 113 582</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter		956	1 057
Räntekostnader		-341 418	-177 299
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-340 462</b>	<b>-176 242</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 512 455</b>	<b>1 937 340</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-613 000	-350 000
Förändring av överavskrivningar		-1 900 000	-600 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-2 513 000</b>	<b>-950 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 999 455</b>	<b>987 340</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-433 419	-137 676
<b>Årets resultat</b>		<b>1 566 036</b>	<b>849 664</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

9 683 657

7 070 674

Inventarier, verktyg och installationer

4

191 921

18 210

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**9 875 578**

**7 088 884**

**Summa anläggningstillgångar**

**9 875 578**

**7 088 884**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 146 312

660 372

Övriga fordringar

1 038 792

4 084

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

466 688

75 600

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

476 377

530 108

**Summa kortfristiga fordringar**

**3 128 169**

**1 270 164**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 278 045

1 459 787

**Summa kassa och bank**

**3 278 045**

**1 459 787**

**Summa omsättningstillgångar**

**6 406 214**

**2 729 951**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**16 281 792**

**9 818 835**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		42 570	692 907
Årets resultat		1 566 036	849 664
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 608 606</b>	<b>1 542 571</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 658 606</b>	<b>1 592 571</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 817 000	1 204 000
Ackumulerade överavskrivningar		2 500 000	600 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>4 317 000</b>	<b>1 804 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		5 278 519	4 489 743
Övriga skulder		348 744	97 798
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>5 627 263</b>	<b>4 587 541</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 294 509	968 692
Leverantörsskulder		1 168 445	41 366
Skatteskulder		349 611	127 356
Övriga skulder		265 755	400 929
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		600 603	296 380
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 678 923</b>	<b>1 834 723</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>16 281 792</b>	<b>9 818 835</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	12	9

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 769 250	2 180 000
Inköp	3 700 000	5 589 250
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 469 250</b>	<b>7 769 250</b>
Ingående avskrivningar	-698 576	-46 750
Årets avskrivningar	-1 087 017	-651 826
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 785 593</b>	<b>-698 576</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 683 657</b>	<b>7 070 674</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	54 300	54 300
Inköp	207 295	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>261 595</b>	<b>54 300</b>
Ingående avskrivningar	-36 090	-25 230
Årets avskrivningar	-33 584	-10 860
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-69 674</b>	<b>-36 090</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>191 921</b>	<b>18 210</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	407 362	687 639
	<b>407 362</b>	<b>687 639</b>

#### **Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 7 573 028 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 278 519	4 489 742
	<b>5 278 519</b>	<b>4 489 742</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 294 509	968 692
	<b>2 294 509</b>	<b>968 692</b>

#### **Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	9 683 657	7 070 674
	<b>9 683 657</b>	<b>7 070 674</b>

#### **Not 8 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carina Engström, Företagskonsulten i Kungälv AB

## Underskrift

Bromma 2024-06-04

*Joakim Persson*  
Joakim Persson  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-04

*Thérese Jonasson*  
Thérese Jonasson  
Auktoriserad revisor
